[image: image1.jpg]

П
АДМИНИСТРАЦИЯ МО
Администрация
МО «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ г. МАЛГОБЕК»
«МАГIАЛБИКА ГIАЛИЙ  АДМИНИСТРАЦИ»
  ул. Базоркина,47,  г. Малгобек  386302 тел.8(8734) 62-37-97; факс: 8(8734) 62-46-61; malgobek07@mail.ru
От__ 22.06.__ 2016 г. №_120_
На_________ от __________
Постановление
О внесении изменений и дополнений в «План
мероприятий по противодействию
коррупции в администрации МО
«Городской округ г.Малгобек»

на 2016 - 2017 годы»
      В соответствии с  утвержденным Главой Республики Ингушетия Планом реализации мероприятий государственной программы «О противодействии коррупции» на 2016 год с внесенными изменениями на основании Указа Президента Российской Федерации от 01.04.2016 г. «О национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы»:
1.Внести прилагаемые изменения и дополнения в План реализации мероприятий по противодействию коррупции в администрации МО «Городской округ г.Малгобек» на 2016-2017 годы, утвержденный постановлением №88 от 19.05.2016г.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.
Глава МО
«Городской округ г.Малгобек»                                                   М.Н.Евлоев
Приложение
к постановлению Главы МО

«Городской округ г.Малгобек»

  от «____»  ________2016 г. №_____
Изменения и дополнения,
которые вносятся в План реализации мероприятий по противодействию коррупции в администрации МО «Городской округ г.Малгобек»
на 2016-2017 годы

1.Пункт 5.8. раздела 5 изложить в следующей редакции:

	5.8
	Обеспечение деятельности Комиссии по противодействию коррупции администрации МО «Городской округ г.Малгобек»
	2016-2017 гг.
	Отдел общей и кадровой работы

             2.Дополнить пунктом 2.4 раздела 4 следующим содержанием:
	2.4
	Обеспечение исполнения нормативных правовых актов администрации МО «Городской округ г.Малгобек», направленных на совершенствование организационных основ противодействия коррупции
	Ежеквартально

	Отдел общей и кадровой работы

               3.Дополнить пунктами 3.11, 3.12  раздела 3 следующим содержанием:
	3.11
	Обеспечение выполнения законодательства о предотвращении и урегулировании конфликта интересов на муниципальной службе

в администрации МО «Городской округ г.Малгобек»
	Ежеквартально

	Отдел общей и кадровой работы

	3.12
	Проведение в порядке, определенном представителем нанимателя (работодателем), проверок сведений о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений
	В соответствии
 с Порядком уведомления работодателя
	Отдел общей и кадровой работы

                 4. Дополнить пунктом 5.20 раздела 5  следующим содержанием:
	5.20
	Выявление случаев несоблюдения лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации МО «Городской округ г.Малгобек» требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов. Каждый случай по несоблюдению указанных требований предавать гласности и применять к лицам, нарушившим эти требования, меры юридической ответственности, предусмотренные законодательством Российской Федерации. Обеспечение ежегодного обсуждения вопроса о состоянии этой работы и мерах по ее совершенствованию на заседаниях комиссии администрации МО «Городской округ г.Малгобек»
	Ежеквартально

	Отдел общей и кадровой работы

                      5.Исключить из Плана пункт 5.10 раздела 5.
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

ГIАЛГIАЙ

РЕСПУБЛИКА